

Risorse Umane, Organizzazione e Scuola dello Sport

> Roma, 11 Aprile 2020 Prot. 168

Responsabili delle Funzioni Sport e Salute S.p.a.

e.p.c. Presidente CONI Segretario Generale CONI

> Presidente del CIP Segretario Generale CIP

Presidenti delle Federazioni Sportive Nazionali Segretari delle Federazioni Sportive Nazionali LORO SEDI

Cari colleghi,

facendo seguito alla nostra comunicazione del 2 Aprile u.s. e all'emissione del nuovo DPCM in data 10 Aprile 2020, relativo alle ulteriori misure urgenti di contenimento del contagio da COVID -19 su tutto il territorio nazionale, si dispone il prolungamento della chiusura di tutte le sedi aziendali di Sport e Salute S.p.A., al fine di ridurre al minimo il rischio di contagio, fino alla data del 3 maggio 2020. Per le sedi aziendali collocate in ambiti territoriali per i quali sono stati o saranno individuati termini successivi alla predetta data, la chiusura, quale conseguenza di specifiche ordinanze delle competenti autorità locali, deve intendersi comunque fissata alla data di scadenza dei provvedimenti adottati a livello locale.

Tutti i servizi di Sport e Salute continueranno comunque a essere garantiti da remoto e, a tal fine, sul Portale Intranet e sul sito della Società sono stati pubblicati i contatti di tutte le Funzioni. L'Istituto di Medicina dello Sport resterà, comunque, aperto e continuerà a garantire le cure per tutti gli atleti di alto livello e, per gli eventuali altri utenti, assicurerà tutti i servizi indifferibili e urgenti per la continuità delle cure.

Restano valide tutte le disposizioni già emesse in tema di gestione del personale, definite nell'Accordo Sindacale del 6 Marzo u.s. e nelle successive comunicazioni alle Direzioni di Sport e Salute.

L'ufficio Risorse Umane, Organizzazione e Scuola dello Sport, nell'augurare una serena Pasqua, resta altresì a vostra disposizione per fornire supporto nell'attivazione delle procedure necessarie all'indirizzo e-mail personale@sportesalute.eu e ai numeri telefonici: 06 3685 7232 -7071.

Cordialmente.

Riccardo Meloni Direttore Risorse Umane, Organizzazione e Scuola dello Sport

V Mul